ООО «МегаВатт»
Общество с ограниченной ответственностью «МегаВатт»

628600,  Ханты-Мансийский Автономный Округ - Югра,
город Нижневартовск, улица Индустриальная, д.46, строение 2,
помещ.1002 неж/п№38, ИНН 8603200822, КПП 860301001,
ОГРН 1138603007663

АО БАНК «Ермак», Акционерное общество Нижневартовский
городской банк «Ермак», БИК № 047169742,
К/с №301018100000000000742, Р/с № 40702810200000005558

Тел/факс: (3466)31-11-86, (902)853-82-03, M.Vatt2013@mail.ru

31.05.2023            48/23

Руководителю учебного заведения

О трудоустройстве

Общество с ограниченной ответственностью «МегаВатт» приглашает выпускников

средних и высших профессиональных учебных заведений по профильным, для Общества,

специальностям с целью трудоустройства.

Основные направления деятельности Общества:

- производство электромонтажных работ;

- ремонт электрического оборудования;

- строительство междугородних линий электропередачи и связи;

- строительство местных линий электропередачи и связи.

- пусконаладочные работы;

- работы по подготовке конструктивных (проектных) решений.

С более подробной информацией об Обществе можно ознакомиться на сайте:
https://megawatt-nv.ru

Просим довести данную информацию до заинтересованных лиц, и в

случае необходимости обращаться по тел: 8 (3466) 31-11-86, 8 902 853 82 03, либо по

эл. почте: m.vatt2013@mail.ru.

Также, рассмотрим возможность организации производственной практики для

студентов 3-5 курсов средних и высших профессиональных учебных заведений.

С уважением,

Генеральный директор        Э.Р. Галеев

исп. Галеева С.В.

8(3466) 31-11-86

https://megawatt-nv.ru/